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Tegevusaruanne

 

AS PANAVIATIC Maintenance on sertifitseeritud ettevõte õhusõidukite tehnilise hoolduse ja remondi valdkonnas. Sertifikaat nr EE.145.0112 on

väljastatud Transpordiameti poolt. Ettevõte teostab õhusõidukite liini- ja baashoolduse töid ning õhusõidukite modifikatsioonide-, rikete

kõrvaldamise- ja komponentide tarne töid, osutab muid kaasnevaid teenusi, mis on seotud tellija õhusõiduki ekspluatatsiooniga.

Ettevõtte peamiseks tegevuskohaks on täielikult komplekteeritud õhusõidukite hoolduse angaari kompleks Lennart Meri Tallinna lennujaamas.

Lisaks hooldusele Tallinnas pakub AS PANAVIATIC Maintenance klientidele õhusõidukite hooldusteenindust AOG (Aircraft On the Ground)

korral ka teistes asukohtades. Praeguse hetkel käivad läbiräkimised mitme asjast huvitatud partneriga võimalusest avada täiendavad

hooldusjaamad teistet riikides, eesmärgiga tõsta teeninduse kvaliteeti.

2023.a. keskmine töötajate arv oli 17 inimest. Aruandeperioodil arvestati tööjõukuludeks 486 638 eurot. AS PANAVIATIC Maintenance juhatus

üheliikmeline. Nõukogu koosneb kolmest liikmest.

Peamised finantsuhtarvud:

2023 2022  

2 061 457 1 903 580 Müügitulu (eurodes)

8% 76% Käibe kasv

0.92 0.83
Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja (kordades)

-3.81% 1% Puhasrentaablus (%)

Käibe kasv (%) = (müügitulu 2023 - müügitulu aruandeaastale 2022) / müügitulu aruandeaastale 2022

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 29 392 14 724

Nõuded ja ettemaksed 211 142 704 410

Varud 472 620 924 643

Kokku käibevarad 713 154 1 643 777

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 74 042 85 797

Kokku põhivarad 74 042 85 797

Kokku varad 787 196 1 729 574

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 771 718 1 985 740

Kokku lühiajalised kohustised 771 718 1 985 740

Kokku kohustised 771 718 1 985 740

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 30 672 30 672

Ülekurss 400 064 49 888

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -336 726 -347 204

Aruandeaasta kasum (kahjum) -78 532 10 478

Kokku omakapital 15 478 -256 166

Kokku kohustised ja omakapital 787 196 1 729 574
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 2 061 457 1 903 580

Muud äritulud 6 515 3 968

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 354 173 -1 130 593

Mitmesugused tegevuskulud -269 970 -233 888

Tööjõukulud -486 638 -496 084

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 459 -20 256

Muud ärikulud -8 894 -11 705

Ärikasum (kahjum) -73 162 15 022

Intressitulud 0 -22

Muud finantstulud ja -kulud -5 370 -4 522

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -78 532 10 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) -78 532 10 478
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS PANAVIATIC Maintenance AS 2023.aasta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

AS Panaviatic Maintenance on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Panaviatic Maintenance AS kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 401 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt 

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema 

tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.   

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab 

bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või
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ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse 

põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või 

olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku 

kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise 

lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude 

real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    401 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Transpordivahendid: 5 aastat

Arvutid ja kontoritehnika: 3 aastat

Masinad ja seadmed: 5-10 aastat

Tööriistad: 3-10 aastat

Muu põhivara: 3-10 aastat

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,

olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerimise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tegajärjel ning

mille realiseerumise aeg ja summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Sihtfinantseerimine
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Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse

ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta

kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt

netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada

maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub

kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel

on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi

vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka

edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks

välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte sidusettevõte); 

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 129 000 129 000

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 615 10 615

Ettemaksed 67 773 67 773

Muud makstud

ettemaksed
67 773 67 773

Muud nõuded ja ettemaksed 3 754 3 754

Kokku nõuded ja

ettemaksed
211 142 211 142

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 49 438 49 438

Ostjatelt laekumata

arved
49 438 49 438

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
18 247 18 247

Muud nõuded 556 627 556 627

Viitlaekumised 556 627 556 627

Ettemaksed 76 267 76 267

Muud makstud

ettemaksed
76 267 76 267

Muud nõuded ja ettemaksed 3 831 3 831

Kokku nõuded ja

ettemaksed
704 410 704 410

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 390 899 822 901

Varuosad põhilaos 390 899 822 901

Lõpetamata toodang 1 391 29 936

Varuosad tootmises 1 391 29 936

Valmistoodang 68 154 69 262

Varuosad müügilaos 68 154 69 262

Ettemaksed varude eest 12 176 2 544

Südamiku deposiit 12 176 2 544

Kokku varud 472 620 924 643
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 50 137 25 743 149 115 224 995 151 409 0 376 404

Akumuleeritud kulum -50 137 -18 951 -125 780 -194 868 -110 135 0 -305 003

Jääkmaksumus 0 6 792 23 335 30 127 41 274 0 71 401

  

Ostud ja parendused 0 4 313 3 723 8 036 5 935 20 680 34 651

Amortisatsioonikulu 0 -2 344 -9 040 -11 384 -8 871 0 -20 255

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 50 137 30 057 152 839 233 033 157 344 20 680 411 057

Akumuleeritud kulum -50 137 -21 296 -134 821 -206 254 -119 006 0 -325 260

Jääkmaksumus 0 8 761 18 018 26 779 38 338 20 680 85 797

  

Ostud ja parendused 712 1 755 2 467 7 188 50 9 705

Amortisatsioonikulu 0 -3 151 -8 726 -11 877 -9 583 -21 460

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 50 137 30 769 154 594 235 500 164 532 20 730 420 762

Akumuleeritud kulum -50 137 -24 447 -143 547 -218 131 -128 589 -346 720

Jääkmaksumus 0 6 322 11 047 17 369 35 943 20 730 74 042
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 146 934 146 934

Võlad töövõtjatele 39 388 39 388

Võlad seotud osapooltele 556 761 556 761

Maksuvõlad 23 235 23 235

Saadud ettemaksed 5 400 5 400

Kokku võlad ja ettemaksed 771 718 771 718

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 138 113 138 113

Võlad töövõtjatele 46 939 46 939

Võlad seotud osapooltele 1 387 738 1 387 738

Maksuvõlad 18 422 18 422

Muud võlad 335 742 335 742

Muud viitvõlad 335 742 335 742

Saadud ettemaksed 58 786 58 786

Muud saadud ettemaksed 58 786 58 786

Kokku võlad ja ettemaksed 1 985 740 1 985 740

Lisa 6 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 30 672 30 672

Aktsiate arv (tk) 480 480

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 047 305 1 527 142

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 047 305 1 527 142

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 14 152 376 438

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 14 152 376 438

Kokku müügitulu 2 061 457 1 903 580

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lennukite tehniline hooldamine 2 061 457 1 903 580

Kokku müügitulu 2 061 457 1 903 580

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal -10 182 -11 951

Varude allahindlus ja mahakandmine -1 067 900 -749 859

Müügi eesmärgil ostetud teenused -57 425 -117 530

Transpordikulud -10 540 -7 065

Logistikakulud -20 814 -29 249

Üür ja rent -160 089 -185 742

Tööjõurent -23 133 -22 189

Muud -4 090 -7 008

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 354 173 -1 130 593

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Tööjõurent -177 228 -147 456

Mitmesugused bürookulud -5 705 -13 494

Lähetuskulud -20 357 -18 040

Koolituskulud -8 951 -2 508

Riiklikud ja kohalikud maksud -448 0

Muud -57 281 -52 390

Kokku mitmesugused tegevuskulud -269 970 -233 888
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -364 241 -372 135

Sotsiaalmaksud -122 397 -123 949

Kokku tööjõukulud -486 638 -496 084

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 23

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Panaviatic Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
562 161 1 387 738

Kokku nõuded ja ettemaksed 562 161 1 387 738

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

939 868 487 109 485 025 621 262

Kokku müüdud 939 868 487 109 485 025 621 262

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

30 300 9 817 455 207 262 650

Kokku ostetud 30 300 9 817 455 207 262 650

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 20 700 25 410



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.11.2024

AS PANAVIATIC Maintenance (registrikood: 11884054) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VLADIMIRS CABANS Juhatuse liige 30.11.2024

NIKOLAJS CABANS Juhatuse liige 30.11.2024

Resolutsioon: Approved

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -336 726

Aruandeaasta kasum (kahjum) -78 532

Kokku -415 258

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) -415 258

Kokku -415 258

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -336 726

Aruandeaasta kasum (kahjum) -78 532

Kokku -415 258

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) -415 258

Kokku -415 258



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õhu- ja kosmosesõidukite remont ja hooldus 33161 2061457 100.00% Jah


